

Vergaderjaar 1997–1998

25 727

Wijziging van de Wet op de kansspelen (speelautomaten)

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 8 december 1997

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

A. VERBETERINGEN IN ARTIKEL I

I

In onderdeel A wordt in artikel 30, onderdeel e, «Horecawetvergunning» vervangen door: Horecawet vergunning.

II

In onderdeel C wordt ««1»» vervangen door: «1.».

III

In onderdeel D wordt in artikel 30c, vierde lid, onder 2°, «onderdelen 2 en 3» vervangen door: onderdelen 2° en 3°.

IV

In onderdeel G, onder 2, wordt «komen te luiden» vervangen door: komt te luiden.

V

In onderdeel H wordt in artikel 30g, tweede lid, «lokatie» vervangen door: locatie.

VI

In onderdeel N wordt in artikel 30n, tweede lid, onderdeel e, «het inwerkingstellen» vervangen door: het in werking stellen.

VII

In onderdeel N wordt in artikel 30n, derde lid, een komma geplaatst na «artikel 30c, eerste lid».

VIII

In onderdeel V vervalt in artikel 30z, tweede lid, telkens «van de wet».

IX

In onderdeel Y wordt in het eerste lid een komma geplaatst na «30t, eerste en tweede lid».

X

In onderdeel Z wordt in het tweede lid een komma geplaatst na «30g, tweede lid».

B. VERBETERING ARTIKEL II

De zinsnede «artikel 1, onder 3» wordt vervangen door: artikel 1, onder 3°.